Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

09.05.2023 №A-2425

О результатах Всероссийского конкурса детского и юношеского творчества «Все профессии нужны, все
профессии важны»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Татьяна Анатольевна Крышкова ДП-2425-97344 от 07.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского и юношеского творчества «Все профессии нужны, все профессии важны»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Валеева
Елена

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Подумайте, что
было бы?" Автор Л. Куклин 1 место ДП-2425-

96162

2
Пальчикова
Василина
Евгеньевна

Садыкина
Оксана
Леонидовна

Важная профессия - Дворник 1 место ДП-2425-
96190

3
Махмутова
Надия
Рафисовна

Рогачева
Ольга
Николаевна

Мой учитель 2 место ДП-2425-
96332

4 Беляева
Софья

Давыдова
Елена
Геннадьевна

Творческая мастерская 1 место ДП-2425-
96655

5
Недоросткова
Анна
Михайловна

Анна
Григорьевна
Страхова

"Слава добрым докторам!" 1 место ДП-2425-
96790

6 Кулыев
Реналь

Сенина Юлия
Владимировна

Я б в строители пошёл, пусть меня
научат!" 2 место ДП-2425-

96966

7 Аминев Амир
Бакировр
Рената
Айратовна

Международная мебельная
выставка 2023 1 место ДП-2425-

97598

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов